2
[image: ]
ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 00.00.2023                                                                                            № 000-р
г. Ханты-Мансийск

О признании утратившими силу
некоторых распоряжений администрации
Ханты-Мансийского района

В целях приведения муниципальных правовых актов
Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава
Ханты-Мансийского района:

1. Признать утратившими силу распоряжения администрации Ханты-Мансийского района:
от 16.12.2013 № 1649-р «О создании Совета по вопросам развития инвестиционной деятельности при администрации Ханты-Мансийского района»;
от 24.07.2014 № 991-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 16.12.2013 № 1649-р
«О создании Совета по вопросам развития инвестиционной деятельности при администрации Ханты-Мансийского района»;
от 18.12.2015 № 1639-р «О внесении изменений в отдельные распоряжения администрации Ханты-Мансийского района» (в части
пункта 1);
от 29.08.2016 № 854-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 16.12.2013 № 1649-р
«О создании Совета по вопросам развития инвестиционной деятельности при администрации Ханты-Мансийского района»;
от 01.12.2016 № 1159-р «О внесении изменений в отдельные распоряжения администрации Ханты-Мансийского района» (в части
пункта 1);
от 28.08.2017 № 877-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 16.12.2013 № 1649-р
«О создании Совета по вопросам развития инвестиционной деятельности при администрации Ханты-Мансийского района»;
от 18.10.2018 № 1016-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 16.12.2013 № 1649-р
«О создании Совета по вопросам развития инвестиционной деятельности при администрации Ханты-Мансийского района»;
от 03.03.2021 № 237-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 16.12.2013 № 1649-р
«О создании Совета по вопросам развития инвестиционной деятельности при администрации Ханты-Мансийского района».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия главы
Ханты-Мансийского района						А.В.Витвицкий
image1.emf